

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hamund Data ApS

Bakkesvinget 6, Esbønderup, 3230 Græsted

CVR-nr. 66 52 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Frank Georg Hamund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hamund Data ApS
Bakkesvinget 6, Esbønderup
3230 Græsted

Hjemmeside: www.hamund.dk/data

CVR-nr.: 66 52 11 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Georg Hamund, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger IT-ydelser og har udviklet et system til VVS-branchen, de sælger licenser til.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795.290 mod 787.392 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.431 mod 128.112 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	795.290	787.392
1 Personaleomkostninger	-679.952	-580.494
Driftsresultat	115.338	206.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.789	-42.332
Resultat før skat	86.549	164.566
3 Skat af årets resultat	-19.118	-36.454
Årets resultat	67.431	128.112
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	6.431	69.212
Disponeret i alt	67.431	128.112

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	722.435	722.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>722.435</u>	<u>722.435</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.958	4.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.958</u>	<u>4.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>727.393</u>	<u>727.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.719	216.001
Udskudte skatteaktiver	1.091	1.091
Tilgodehavender i alt	<u>162.810</u>	<u>217.092</u>
Likvide beholdninger	<u>20.987</u>	<u>13.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.797</u>	<u>230.388</u>
Aktiver i alt	<u>911.190</u>	<u>957.781</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	157.772	151.342
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>343.772</u>	<u>335.242</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>350.000</u>	<u>450.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>450.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	0
	Selskabsskat	9.519	27.618
	Anden gæld	<u>157.899</u>	<u>144.921</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.418</u>	<u>172.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>567.418</u>	<u>622.539</u>
	Passiver i alt	<u>911.190</u>	<u>957.781</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	151.341	58.900	335.241
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.431	61.000	67.431
	125.000	157.772	61.000	343.772

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	674.265	574.664
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.687</u>	<u>5.830</u>
	<u>679.952</u>	<u>580.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.789</u>	<u>42.332</u>
	<u>28.789</u>	<u>42.332</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>19.118</u>	<u>36.454</u>
	<u>19.118</u>	<u>36.454</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	722.435	722.435
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	722.435	722.435
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	722.435	722.435
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	4.958	4.958
Kostpris 31. december 2023	4.958	4.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.958	4.958
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	400.000	450.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	0
	350.000	450.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
